
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 177181-2009 z dnia 2009-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Myślibórz 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2009) ciągnika kołowego z silnikiem 

spalinowym wysokopręŜnym spełniającym europejskie normy spalania, mogącego poruszać się po drogach 

publicznych , wyposaŜonego w... 

Termin składania ofert: 2009-10-23  

 

Myślibórz: Dostawa ci ągnika kołowego  

Numer ogłoszenia: 426104 - 2009; data zamieszczenia : 11.12.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 177181 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Powiatu w Myśliborzu, ul. Marcinkowskiego 2, 74-300 Myślibórz, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 095 7472021, faks 095 7473153. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa ciągnika kołowego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji 2009) ciągnika 

kołowego z silnikiem spalinowym wysokopręŜnym spełniającym europejskie normy spalania, mogącego 

poruszać się po drogach publicznych , wyposaŜonego w tylni TUZ, z kabiną szczelną ogrzewaną 

zamkniętą, dwudrzwiową wyposaŜoną w klimatyzację. Parametry techniczne jakim musi odpowiadać sprzęt 

objęty przedmiotem zamówienia: Ciągnik fabrycznie nowy, bez przebiegu, rok produkcji - 2009 - silnik 

wysokopręŜny, czterocylindrowy, turbodoładowany, chłodzony cieczą - spełniający europejskie normy 

emisji spalin Euro III - moc nie mniej niŜ16 80 KM wg DIN - napęd na obie osie - układ kierowniczy 

hydrostatyczny - skrzynia biegów 10/2, zsynchronizowana - WOM 540 obr./min - zaczep przesuwny - 

zatrzaski hakowe - udźwig TUZ min. 4000 kg - wydajność pompy 50-55 l/min. - obciąŜnik przód 200 kg - 

Strona 1 z 2

2009-12-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=426104&rok=20...



klimatyzacja - radioodtwarzacz CD+MP3 - lampa ostrzegawcza - kogut - siedzenie operatora z 

podłokietnikami i zagłówkiem, regulowane w górę-dół, przód- tył, z amortyzacją, regulacja do wagi 

operatora, dogodnie rozmieszczone elementy obsługi - siedzenie pasaŜera.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 16.70.00.00-2. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  102540.98 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.11.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe AGROMA Wałcz Sp. z o.o., ul. Budowlanych 1 b, 78-600 Wałcz, 

kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  99181.15  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 99181.15 oferta z najwy Ŝszą ceną: 162500  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Strona 2 z 2

2009-12-11http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=426104&rok=20...


